


Vendor: \_\_\_\_\_

	<b>City of Rocky Mount Addendum 1</b>	
	Refer <b><i>ALL</i></b> Inquiries regarding this RFQ to: Alicia Gaines Purchasing Clerk	RFQ #320-140622AG – Residential Demo (2)
		RFQ Due Date: 7/6/2022
Contract Type: Services		

FAILURE TO RETURN THIS ADDENDUM IN ACCORDANCE WITH INSTRUCTIONS MAY SUBJECT YOUR PROPOSAL TO REJECTION ON THE AFFECTED ITEM(S):

### RFQ Schedule Reminder

Event	Responsibility	Date and Time
Issue RFQ	City	6/22/2022
Submit Written Questions	Vendor	6/24/2022
Provide Responses to Questions	City	6/30/2022
Submit Proposals	Vendor	7/6/2022 4:00 pm

### Question and Answer

Question 1: There is a sidewalk going from the front of the house to the street on Hill St; does it need to be removed?

Answer 1: No. Demolition only from ground level up.

Question 2: Will the slab and sidewalk underneath the building behind the house at 1229 Hill St need to be removed along with the building or are we leaving the slab?

Answer 2: No. All concrete slabs and walkways at ground level remain.

Question 3: Will the small brick flower bed in the front yard at 812 Ellison Dr need to be removed along with the house?

Answer 3: The brick only to ground level.

Question 4: Will the property owner be removing that car that is on the lot against the wood line at 812 Ellison Dr or is that something we will need to get rid of?

Question 4: The vehicle will be removed prior to demolition.